安庆师范学院公开招聘拟聘用人员公示
（三十）

根据安徽省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发<安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法>的通知》（皖人社发〔2010〕78号）和《关于做好2015年度公开招聘博士工作的通知》（院字〔2014〕56号）等相关规定和要求，现将安庆师范学院拟聘用人员名单进行公示（名单附后）。
公示时间为7天（2015年6月23日-29日），对拟聘用人员如有不同意见，请在公示期内以电话或书面方式向学校人事处或监察审计处反映。
监督电话：0556-5300022（人事处）
0556-5300053（监审处）
附件：安庆师范学院拟聘用人员名单

安庆师范学院人事处
                            2015年6月23日
	序号
	录用单位
	录用岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业学校
	所学专业
	学历
	考核成绩
	考核名次

	1
	政治学院
	教学
	周海荣
	女
	1978.06
	武汉大学
	马克思主义哲学
	博士
	88.2
	1

安庆师范学院拟聘用人员名单